



AAPC-CPC^{Q&As}

Certified Professional Coder (CPC) Exam

Pass AAPC AAPC-CPC Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/aapc-cpc.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by AAPC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

A 55-year-old patient was recently diagnosed with an enlarged goiter. It has been two years since her last visit to the endocrinologist. A new doctor in the exact same specialty group will be examining her. The physician performs a medically appropriate history and exam. The provider reviewed the TSH results and ultrasound. The provider orders a fine needle aspiration biopsy which is a minor procedure.

What E/M code is reported?

- A. 99202
- B. 99214
- C. 99205
- D. 99213

Correct Answer: B

QUESTION 2

Which one of the following is a commercial or private payer?

- A. Blue Cross Blue Shield
- B. Medicare
- C. Medicaid
- D. Veterans Health Administration (VHA)

Correct Answer: A

QUESTION 3

An incision is made in the scalp, a craniectomy is performed to access the area where electrodes are present. The electrodes are removed. The surgical wound is closed. What procedure code is reported?

- A. 61850
- B. 61880
- C. 61535
- D. 61860

Correct Answer: B

QUESTION 4



A 4-year-old, critically ill child is admitted to the PICU from the ED with respiratory failure due to an exacerbation of asthma not manageable in the ER. The PICU provider takes over the care of the patient and starts continuous bronchodilator therapy and pharmacologic support with cardiovascular monitoring and possible mechanical ventilation support.

What is the E/M code for this encounter?

- A. 99285
- B. 99475
- C. 99291
- D. 99471

Correct Answer: B

QUESTION 5

A 47-year-old female presents to the operating room for a partial corpectomy on one upper thoracic vertebral body, T3. Two surgeons are performing the surgery. One surgeon performs the transthoracic approach and excises the damaged portion of the vertebral body. The second surgeon inserts a bone graft into the vertebral gap, closing the gap, and inserts a metal plate. Both surgeons work together, each as a primary surgeon.

How does each surgeon report their portion of the surgery?

- A. 63090-66, 63091-66
- B. 63087-62, 63088-62
- C. 63090-80, 63091-80
- D. 63085-62, 63086-62

Correct Answer: D

[Latest AAPC-CPC Dumps](#)

[AAPC-CPC VCE Dumps](#)

[AAPC-CPC Practice Test](#)